

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## MB Ejendomme Hornbæk

### ApS

Karl Olsens Vej 4  
3100 Hornbæk

**CVR-nr. 32 14 97 23**

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2/7-21



Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                        | 1           |
| Ledelsespåtegning                          | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 - 4       |
| Ledelsesberetning                          | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6 - 8       |
| Resultatopgørelse for 2020                 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2020              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2020              | 11          |
| Noter                                      | 12          |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** MB Ejendomme Hornbæk ApS  
Karl Olsens Vej 4  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 32 14 97 23  
Stiftelsesdato: 13. maj 2009  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Martin Buntzen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 38.188 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 423.490 kr. pr. 31. december 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

|                                   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.     |
|-----------------------------------|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>          |      | <b>1.566.619</b> | <b>670.808</b>  |
| Personaleomkostninger             | 1    | -1.537.308       | -1.513.009      |
| Af- og nedskrivninger             |      | -79.301          | -78.230         |
| <b>Resultat af ordinær drift</b>  |      | <b>-49.990</b>   | <b>-920.431</b> |
| Finansielle omkostninger          |      | -1.352           | -1.921          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> |      | <b>-51.342</b>   | <b>-922.352</b> |
| Skat af årets resultat            | 2    | 13.154           | 200.000         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>             |      | <b>-38.188</b>   | <b>-722.352</b> |
| <b>Resultatdisponering:</b>       |      |                  |                 |
| Overført resultat                 |      | -38.188          | -722.352        |
|                                   |      | <b>-38.188</b>   | <b>-722.352</b> |

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                                   |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          |      | 212.333          | 290.843          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>            | 3    | <b>212.333</b>   | <b>290.843</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                       |      |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer               |      | 54.000           | 54.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                    |      | <b>54.000</b>    | <b>54.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      |      | 68.311           | 326.581          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning        |      | 0                | 532.000          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     |      | 2.475.230        | 55.938           |
| Udskudte skatteaktiver                           |      | 0                | 181.000          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 203.154          | 0                |
| Andre tilgodehavender                            |      | 675              | 875              |
| Periodeafgrænsningsposter                        |      | 29.945           | 23.772           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                     |      | <b>2.777.315</b> | <b>1.120.166</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <b>89.731</b>    | <b>194.735</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>2.921.046</b> | <b>1.368.901</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                             |      | <b>3.133.379</b> | <b>1.659.744</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |      |                  |                  |
| Selskabskapital                                  |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                |      | 298.490          | 336.678          |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                         |      | <b>423.490</b>   | <b>461.678</b>   |
| Udskudt skat                                     |      | 9.000            | 0                |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>              |      | <b>9.000</b>     | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser         |      | 260.384          | 157.401          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder  |      | 1.783.894        | 816.968          |
| Anden gæld                                       |      | 656.611          | 209.388          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse            |      | 0                | 14.309           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>     |      | <b>2.700.889</b> | <b>1.198.066</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>                  |      | <b>2.700.889</b> | <b>1.198.066</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                            |      | <b>3.133.379</b> | <b>1.659.744</b> |
| Eventualforpligtelser                            | 4    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 5    |                  |                  |
| Ejerskab   | 6    |                  |                  |

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

|                           | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
|                           | kr.                   | kr.                   |
| <b>Selskabskapital:</b>   |                       |                       |
| Primo                     | 125.000               | 125.000               |
| <b>Ultimo i alt</b>       | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |
| <br>                      |                       |                       |
| <b>Overført resultat:</b> |                       |                       |
| Primo                     | 336.678               | 1.059.030             |
| Tilgang                   | 0                     | 0                     |
| Afgang                    | -38.188               | -722.352              |
| <b>Ultimo i alt</b>       | <b><u>298.490</u></b> | <b><u>336.678</u></b> |
| <br>                      |                       |                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b><u>423.490</u></b> | <b><u>461.678</u></b> |

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

|   | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                           |                         |                         |
| Lønninger   | 1.426.575               | 1.433.177               |
| Pensioner   | 47.643                  | 0                       |
| Omkostninger til social sikring                           | 33.023                  | 52.382                  |
| Andre personaleomkostninger                               | 30.067                  | 27.450                  |
| <b>Personaleomkostninger</b>                              | <b><u>1.537.308</u></b> | <b><u>1.513.009</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal ansatte                              | <u>5</u>                | <u>5</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                          |                         |                         |
| Aktuel skat   | -203.154                | 0                       |
| Ændring i udskudt skat                                    | 190.000                 | -200.000                |
| <b>Skat af årets resultat</b>                             | <b><u>-13.154</u></b>   | <b><u>-200.000</u></b>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>           |                         |                         |
| Kostpris, primo   | 391.150                 | 418.150                 |
| Tilgang   | 20.000                  | 0                       |
| Afgang  | -31.150                 | -27.000                 |
| <b>Kostpris, ultimo</b>                                   | <b><u>380.000</u></b>   | <b><u>391.150</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger, primo                              | -100.307                | -31.077                 |
| Afskrivninger   | -79.301                 | -78.230                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver | 11.941                  | 9.000                   |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>                      | <b><u>-167.667</u></b>  | <b><u>-100.307</u></b>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>                      | <b><u>212.333</u></b>   | <b><u>290.843</u></b>   |

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Feriepark Holding ApS, CVR-nr. 31 85 70 31. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet arbejdsgaranti for i alt 11 t.kr.

**6. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Feriepark Holding ApS